
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/automaticka-michacka-karet-cerna/

Automatická míchačka karet - černá

Kód zboží: ZS010-X
Značka: Nezadán

Popis:
Hrajete rádi karty? Neradi mícháte? Tak tahle skvělá míchačka karet udělá vše za Vás, už
míchat nemusíte.

Míchačka je elektrická a během chvilky dokáže dokonale zamíchat karty. Pojme až dva
balíčky karet. Nyní se při pokeru s kamarády budete cítit jako v kasinu. Karty nejsou
míchány pravidelně ale náhodně, tudíž se nedá karty napočítat. Napájí se pomocí 4 AA
tužkových baterií.

Fotky:

https://darcik.cz/automaticka-michacka-karet-cerna/

	Automatická míchačka karet - černá

